

< 156 \* 6 \* 1 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01 Форма по МДС 81-35.2004  
 Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор \_\_\_\_\_ по ОКПО \_\_\_\_\_

Заказчик (Генподрядчик) \_\_\_\_\_ по ОКПО \_\_\_\_\_

Подрядчик(Субподрядчик) \_\_\_\_\_ по ОКПО \_\_\_\_\_

Стройка:  
 ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" сентябрь ✓

Объект:  
 Попова, д.64/1 текущий ремонт ✓

Вид деятельности по ОКДП \_\_\_\_\_

Договор подряда (контракта) номер \_\_\_\_\_ дата \_\_\_\_\_

Вид операции \_\_\_\_\_

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	16.10.17		

**А К Т  
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) \_\_\_\_\_ руб.

Сметная стоимость: **6.498** тыс. руб.  
 Нормативная трудоемкость: **0.034** тыс.чел.ч  
 Сметная заработная плата: **2.908** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 10.2017 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях Объем: 1276*1	1000 м2		1.276	353.12	450.58
1.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	5.104	88.280	450.58



ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01 Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы					112.65
		Сметная прибыль				25%	16.90
		Всего с НР и СП				3%	580.12
<b>2.</b>	<b>Э02-04-001-11</b>	<b>Осмотр системы хвс: устройства в подвальных помещениях</b>	<b>1000 м2</b>	<b>0.617</b>	<b>353.12</b>	<b>217.88</b>	
			<b>Объем: 617*1</b>				
2. 1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.468	88.280	217.88
		Накладные расходы					54.47
		Сметная прибыль				25%	8.17
		Всего с НР и СП				3%	280.52
<b>3.</b>	<b>Э02-04-001-11</b>	<b>Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях</b>	<b>1000 м2</b>	<b>1.276</b>	<b>353.12</b>	<b>450.58</b>	
			<b>Объем: 1276*1</b>				
3. 1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	5.104	88.280	450.58
		Накладные расходы					112.65
		Сметная прибыль				25%	16.90
		Всего с НР и СП				3%	580.12
<b>4.</b>	<b>Э02-01-004-26</b>	<b>Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 20 мм</b>	<b>100 сгонов</b>	<b>0.01</b>	<b>4 350.59</b>	<b>43.51</b>	
4. 1.	31-1039	Рабочий строитель среднего разряда 3,9	чел.-ч	28.7	0.287	87.380	25.08
4. 2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.02	0.0002	242.640	0.05
4. 3.	х03-0954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.-ч	0.02	0.0002	289.10	0.06
4. 4.	с300-9856	Сгон Ду 15 оцинк	(1)			242.64	0.05
		Накладные расходы	шт.	100	1	18.37	18.37
		Сметная прибыль				25%	10.88
		Всего с НР и СП				3%	1.63
							56.02
<b>5.</b>	<b>Э02-04-001-18</b>	<b>Опломбировка счетчиков гвс, хвс</b>	<b>100 шт.</b>	<b>0.21</b>	<b>5 642.13</b>	<b>1 184.85</b>	
5. 1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	34.46	7.2366	88.280	638.85
5. 2.	с999-9901	Пломба антимагнитная	шт.	100	21	26.00	546.00
		Накладные расходы					296.21
		Сметная прибыль				25%	44.43
		Всего с НР и СП				3%	1 525.49



ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01 Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
6.	Э02-01-001-30	Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы	1000 м3 объема здания		11.18	100.66	1 125.38
6.1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	1.27	14.1986	79.260 25% 3%	1 125.38 281.35 42.20 1 448.93
7.		Услуги по тех.обслуживанию дымоходов и вентиляционных каналов	м2		2545.2	0.18	458.14 ✓
8.		Техническое обслуживание ВДГО	руб		137.44	1.00	137.44 ✓
9.		Передача данных по сети от 30.09.2017г.	руб		38.36	1.00	38.36 ✓
10.		Обслуживание передающего устройства от 30.09.2017г.	руб		127.76	1.00	127.76 ✓
11.		Обход и осмотр надземного газопровода по вх.д. №08/00011277 от 30.09.2017г.	руб		27.03	1.00	27.03 ✓
12.		Обход и осмотр подземного газопровода по вх.д. №08/00011277 от 30.09.2017г.	руб		114.66	1.00	114.66 ✓
13.		Проверка на загазованность КТ по вх.д. №08/00011277 от 30.09.2017г.	руб		93.27	1.00	93.27 ✓
14.		Ремонт водосточной трубы по вх.д. №9 от 17.08.2017г.	руб		1000	1.00	1 000.00 ✓

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

МАТЕРИАЛОВ -

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-6)

СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-6)

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

ВСЕГО ПО АКТУ

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ

Оплата основных рабочих

Оплата механизаторов

Сметная заработная плата

Трудозатраты осн. рабочих

Нормативная трудоемкость

Сметная стоимость	10 420 тыс	5 469.44
Нормативная трудоемкость	0,128 тысч	5 469.44
Сметная заработная плата	8,125 тыс	1 996.66
		868.20
		130.23
		6 467.87
		6 467.87
		868.20
		130.23
		2 908.35
		0.05
		2 908.40
		34.4
		34.4



< 156 * 6 * 1 >			ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01			Форма по МДС 81-35.2004		
1	2	3	4	5	6	7	8	

<b>Сметная стоимость материалов</b>							<b>2 561.03</b>
<b>Стоимость механизмов</b>							<b>0.06</b>
<b>Затраты на эксплуатацию машин</b>							<b>0.01</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)</b>							<b>0.030816</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)</b>							<b>26.75</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ</b>							<b>3.52</b>
							<b>6 498.14</b>

Составил: Сметчик ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» \_\_\_\_\_ /Кузоваткина О.А.  
(должность, подпись, Ф.И.О)

Проверил: Мастер участка ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» \_\_\_\_\_ /Васильев И.В.  
(должность, подпись, Ф.И.О)

Сдал: Директор ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» \_\_\_\_\_ /Марычев Ф.М.  
(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П. \_\_\_\_\_  
Принял: Председатель ТСЖ «Маячок» \_\_\_\_\_ /Цыганова Е.Н.  
(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П. \_\_\_\_\_

